МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.БАЛТАЙ
                                               П Р И К А З

От  25.04.2008 г.                                                                 №  _34_
О проведении  общественного
обсуждения  плана участия

  МОУ  - средней
общеобразовательной  школы

с.Балтай  в РКП
        В рамках реализации КПМО на территории Саратовской области
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить «Программу  проведения общественного обсуждения  Комплексного проекта модернизации образования в  МОУ – средней общеобразовательной школе  с.Балтай   Балтайского  муниципального   района ».
          2. Провести 29.04.2008г. общественное обсуждение участия  МОУ – средней общеобразовательной школы с.Балтай  Балтайского муниципального района в  РКП.

3. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор  МОУ-

средней

общеобразовательной

 школы
с.Балтай
             С.А.Антонова